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Териториално  поделение   Държавно  Горско  Стопан ство   Ш умен

ПРОТОКОЛ №2
Днес 28 .04 . 2019г .  ко ми сия  наз начен а  със  Запо вед №249/23 .04 . 2020г .

на  Дир екто ра  на  ТП  „ДГС Шумен “  ,  на  о сно ван ие 18 ,  ал .1 ,  т .1  ,  чл .  20 ,
ал .1 ,  т .1 ,   чл .  73 ,  ал .1 ,  чл .74 ,  от   ЗОП,  чл .51 ,  от  ППЗОП  и   Вътрешните
правила з а  възлагане  на  о бществени  поръчки  в  „Североизто чно  Държавно
Предпри яти е  „  ДП гр .Шумен ,  се  събра  на  сво е  вт о ро  редо вн о  заседани е  за
да  про веде  про цедура  за  о пределя не  на  из пъ лни тел  и  въ злаг ане  на
из пъ лнен иет о  на  о бщест вен а  по ръчка ,  чрез „открит а  процедура”  с  о бект
на  по ръчкат а  –  услуга  и  предм ет  на  из пъ лнен ие :  „Ремонт  и  периодично
техническо  обслужване  на  мото рни те- превозн и средства- собствен ост  на
ТП „ ДГС Ш умен” , . за  срок  от  една  година  считано  от  датата  на
сключване  на  договора ,  обявен  през  2020г .” ,  откри та  с  реш ени е
№ 9/12 . 03 .2 020г .  о т  директо ра  на  ТП  „ДГС Шумен “.  Уникален  но мер  в
Регистъ ра  на  АОП:  02711-2020- 0072 .

Комисия в  съст ав:
ПРЕДСЕДА ТЕЛ: по  чл .  59  о т  ЗЛЛД–технически  сътрудник при  ТП

„ДГС Шумен”
ЧЛЕН ОВ Е: 1 .  по  чл .  59  о т  ЗЛЛД –зам естник  г лав ен  счето в о дител  при

Т П „Д ГС Шум ен”
                 2 .  п о  ч л .  5 9  о т  З ЛЛ Д –а дв о к ат   п ри  ШАК.
Присъ ств аха  вси чки  члено ве  на  ко ми сият а .Съ о бщен о  бе ,  че  са  вал идни

разпоредбите  на  Зако на  з а  о бществените  по ръчки ,  и зискванията на
въ зло жи теля  и  усло ви ята  за  про веж дане  на  про цедурата ,  съг ласно
до кумен тац ият а  за  участи е .Ко ми сият а  устан о ви ,  че  са  спаз ени
из искв ани ята  на  зако на ,  о тн о сно  сро ко вет е  по  сми съла  на  чл .  57  ал .3  о т
ППЗОП.

В хо да  на  о ткри то то  заседани е  по  о по вест яв ане  на  цен о ви те  о ферти  се
устан о ви ,  че  в  залат а  не  при съств ат  представ ит ели  на  до пуснат ит е
участници.

С о гл ед  о бявен ия  крит ерий  на  о цен ка  на  предло жен ият а -  „Най  –ни ска
о бща цен а” ,  председател я  на  ко ми сият а  преди  да  при стъп и към  о тв арян е  на
ценово то  п редлож ение не  о бяви  о ценката  на  техническо то  предлож ение

Комисията пристъпи  към  о тваряне  на  ценово то   предлож ение на
допуснатия  кандидат  и  публично  о пов естяване на  съдържанието  на  същото
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1. Кандидат № 1: - „ММ 66 “ ЕООД:

-  Предлагана  обща крайна  цена  за  изпълнение  на  обществената
поръчка  е  10  807 . 00  лева  ( десет  хиляди осемстот ин и  седем лева ) ,  без
вкл.  ДДС,  определена  като  сбор  от  единичните  цени  на  дейностите ,
посочени  в  техническата  спецификация  и  ценовото  предложение  на
кандидата  и  служеща единствено  за  нуждите  на   оценката  на  ценовия
показател  съгласно  предварително  обявената  методика .

Всички членове на  комисията  подписаха  ценовото  предложение
на  Кандидат № 1 .

С  г ореи зл ож ен и те  ц ен о ви  п араметри ,  п редл ож ен и  о т к ан ди дата,
к о ми си я та зак ри  п у бл и ч н ата ч аст  о т заседан и ето .

Н а  з а к р и т о то з а с ед а н и е н а  2 8 . 0 4 . 2 0 2 0  г . ,  к ом и с и я т а  п р о дъ л ж и  с в оя т а
р а бот а  с  дет а й лн о р а зг леж да н е и  п р ов ер ка  н а  и зч и сл ен и ят а  з а  ф ор ми р а н е н а
п р едл ож ен а т а  обща  к р а й н а  ц ен а  з а  и зп ъ лн ен и е н а  п ор ъч ка т а  .

Н е бя ха  от кр и ти  н ет оч н ост и  и л и  н есъ от в ет ст в и я  в  и з чи сл яв а н е н а
сбор ов ет е п о  еди н и ч н и  ц ен и  н а дейно стите и  общи я  сбор  от  еди н и ч н и  т а ки в а
п осоч ен и  от  ка н д и да т а . С  ог л ед  т а ка  уст а н ов ен от о,  ком и си я та  единодушно
реш и ,  че  в  наст о ящ ата  про цедура  не  са  ко нст ати рани  предп о став ки  за
о тстр аняв ане  на  кандидата  о т  участи е  в  т о зи  ет ап  на  про цедурата .

П редв и д  г ор еи з лож ен от о,  ком и си я та  п р и ст ъ п и  къ м  кл а си р а н е  в
съ от в ет ст в и е с  п р едв а р и тел н о обя в ен и я  к р и тер и й  п о см и съ л а  н а  ч л . 7 0  а л . 2  т . 1  от
З а кон а  з а  общест в ен и т е п ор ъ чки ,  ка к то  в з е еди н одушн а  с ледн от о:

П РО Т О К О ЛН О  РЕ Ш Е Н И Е  №  3
Н а п ъ рв о  мя ст о  к л аси ра : Кандидат № 1: - „ММ 66 “ ЕООД при следните

параметри на  окончателната му оферта
1 . Предлагана  обща крайна  цена  за  изпълнение  на  обществената

поръчка  е  10  807 . 00  лева  ( десет  хиляди осемстот ин и  седем лева ) ,  без
вкл.  ДДС,  определена  като  сбор  от  единичните  цени  на  дейностите ,
посочени  в  ценовото  предложение  на  кандидата  и  служеща единствено
за  нуждите  на   оценката  на  ценовия  показател  съгласно  предварително
обявената  методика ,  като  за  предмета  на  договора  са  валидни
съответната  единична  цена  за  конкретния  вид  услуга  посочена  в
ценовото  предложение  на  кандидата .

2.  Предложен гаранционен срок на извършените  услуги : 7 /седем/ месеца.
3. Наличие на кадрова обезпеченост – представени доказателствена за  трима

работници/служители притежаваща техническа правоспособност  и съответната
техническа и професионална правоспособност за извършване на услугата,  -  3 броя
свидетелство за придобито специално техническо образование, в областта на предмета на
услугата.

4. Наличието на специализиран обект – технически оборудван сервиз находящ се
гр. Шумен, ул. „Симеон Велики” № 16а на извършване на специализираните услуги по
техническо обслужване, ремонт и поддръжка на МПС

5. Предложен срок за изпълнение 2 /два/ работни дни от получава на заявката.
6. Предложен процент отстъпка за услуги извън Приложение №1 на Техническата

спецификация към документацията  на настоящата процедура – 10% /десет процента/.
Ко ми сият а  сл ед  раз гл еждан е ,  о цен ка  и  кл асиран е  н а  о фертата  реш и :
П редл аг а н а В ъ зл ож и тел я  -  Д и рек то ра н а Т П  „Д ГС  Ш у мен “ ,  в ъ в

в ръ зк а с  н асто ящ ата о бщ е ств ен а п о ръ чк а да о п редел и  за  и зп ъ л н и тел ,
к л аси ран и я  н а п ъ рв о  мя сто  уч астн и к ,  к ак то  сл едв а:
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„М М  66”  ЕООД ,  ЕИК 1 27575791 ,  седалищ е и  адрес  на  управ ление :

г р .  Ш ум е н ,  ул .  „Х ан  К рум ”  № 6 А,  п р е дс т ав л я в а н  о т  Д и м и т ъ р С т о я н о в
Гео рг иев - управ ител  на  друж еств о то , при следните окончателни параметри на
офертата:

І. ТЕХНИЧЕСКИ ПАРАМЕТРИ:
І.1. Предложен гаранционен срок на извършените услуги: 7 /седем/ месеца.
І.2.Наличие на кадрова обезпеченост – представени доказателствена за  трима

работници/служители притежаваща техническа правоспособност  и съответната техническа и
професионална правоспособност за извършване на услугата,  -  3 броя свидетелство за
придобито специално техническо образование, в областта на предмета на услугата.

І.3.Наличието на специализиран обект – технически оборудван сервиз находящ се гр.
Шумен, ул. „Симеон Велики” № 16а на извършване на услуги

І.4.Предложен срок за изпълнение 2 /два/ работни дни от получава на заявката.
І.5.Предложен процент отстъпка за услуги извън Приложение №1 на Техническата

спецификация към документацията на настоящата процедура – 10 /десет/ процента.
ІІ. ПАРАМЕТРИ НА ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

ІІ.1.Цена за изпълнение на обществената поръчка до 16 000,00 лева (шестнадесет
хиляди лева), без ДДС, съгласно одобрения от възложителя финансов ресурс на
поръчката, разпределена по предложени от изпълнителя единични цени за съответните
услуги посочени в ценовото му предложение, като в стойността на поръчката се предвиждат
всички разходи, свързани с качественото изпълнение на предмета на поръчката, в т.ч. всички
застраховки, данъци, такси, печалба, начислявани от участника, включително и транспортни
разходи за изпълнение на поръчката.

ІІІ.ДРУГИ ИЗИСКВАНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ
ІІІ.1.Възложителят ще заявява периодично, по подходящ начин и според възникналите

потребности и необходимостта от ремонт на МПС.
ІІІ.2.Плащането ще бъде извършвано след извършване и приемане на дадената дейност по

банков път по сметка посочена от изпълнителя, след представяне от същия на надлежно
оформена фактура. Плащанията на Изпълнителя се извършват по единични цени на
съответните услуги, предложени в ценовата оферта в левове по банков път в 30-дневен срок от
депозиране на данъчна фактура от Изпълнителя и подписан предавателно-приемателен
протокол от оправомощени от страните лица.

ІІІ.3.Възложителят ще заявява и заплаща договорираните услуги, до лимита посочен в
договора .

І І І .4 . След  сключван е  на  до го во ра  за  из пъ лнен ие ,  Възл о жи теля  ням а
задължение з а  усвояване  на  пълният  о бем  на  о писаните  услуги (по  видове  и
про гн о зн и  ко личест ва ) ,  като  в  случай  на  нео бхо димо ст ,  Възл о жи теля  мо же
да з аяви  з а   допълнителни  услуги  по  единичните цени  (в  лева  без  ДДС)
посо чени  о т  Изпълнителя  в  ценовата  му о ферта .

Комисията приключи своята работа в 10.00 часа на 28.04.2020 г.
Комисията предаде на Възложителя настоящия протокол, заедно с цялата документация

по разглежданата обществена поръчка на 28.04.2020 г.

Комисия:
1 .  п о  ч л .  5 9  о т  З ЛЛ Д :  / п од п и с /

2 .  п о  ч л .  5 9  о т  З ЛЛ Д :  / п од п и с /

3  а д в . п о  ч л .  5 9  о т  З ЛЛ Д  / п од п и с /


